Протокол
 об итогах аукциона на заключение договора аренды земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:021303:361, разрешенным использованием – для строительства торгового, бытового комплекса, общей площадью 10000 кв.м., адрес: Владимирская область, Киржачский район, МО Першинское (сельское поселение), д. Храпки, ул. Новая, д.14а
№ 1                                                                                                                                 06 июля 2018 года
Место  проведения аукциона: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д.7, кабинет № 45
Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области
Дата   и  время проведения аукциона: 06.07.2018 года 14 час. 30 мин. по московскому времени.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:
Апанасюк Василий Сергеевич – заведующий юридическим отделом, председатель комиссии;
Семенова Марина Александровна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
Мокеева Анастасия Николаевна - консультант комитета по управлению муниципальным имуществом.
Карминова Татьяна Викторовна – бухгалтер муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района».

       В состав комиссии по  проведению аукциона на заключение договора земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:021303:361, разрешенным использованием – для строительства торгового, бытового комплекса, общей площадью 10000 кв.м., адрес: Владимирская область, Киржачский район, МО Першинское (сельское поселение), д. Храпки, ул. Новая, д.14а входит 6 человек. Присутствует 4 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Аукционист выбран из числа членов комиссии:  Семенова Марина Александровна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии.
Предмет аукциона:   заключение договора аренды земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:021303:361, разрешенным использованием – для строительства торгового, бытового комплекса, общей площадью 10000 кв.м., адрес: Владимирская область, Киржачский район, МО Першинское (сельское поселение), д. Храпки, ул. Новая, д.14а.
Начальная цена  - 442250 (Четыреста сорок две тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек.
«Шаг аукциона» -  13267 (Тринадцать тысяч двести шестьдесят семь) рублей  50 копеек.

 По решению комиссии к участию в аукционе были допущены:

 - Дубинец Александр Юрьевич;
 - Звонцов Виктор Сергеевич.
Комиссия приняла решение:
          На аукционе не присутствовал ни один из участников аукциона. В соответствии с п. 12 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся.
.

ПОДПИСИ:

	Комиссия по проведению аукциона:

В.С. Апанасюк __________________
М.А. Семенова__________________
  А.Н. Мокеева  ____________________
Т.В. Карминова__________________